przewiduje zmianę dotychczas obowiązujących postanowień Statutu Spółki, Zarząd Spółki podaje 

dotychczasową oraz projektowaną treść postanowienia Statutu Spółki podlegającego zmianie.  

Dotychczasowe brzmienie §5: 

„ § 5 
1. Kapitał zakładowy wynosi 191.600 zł (sto dziewięćdziesiąt jeden tysięcy sześćset złotych) i jest 
podzielony na: 

1) 1.000.000 (jeden milion) akcji zwykłych na okaziciela serii A o numerach od A-00001 do 
A-1000000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, opłaconych w 
całości wkładem pieniężnym. 

2) 71.400 (siedemdziesiąt jeden tysięcy czterysta) akcji zwykłych na okaziciela serii B o 
numerach od B-001 do B-71400 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda 
akcja, opłaconych w całości wkładem pieniężnym. 

3) 132.300 (sto trzydzieści dwa tysiące trzysta) akcji imiennych serii C o numerach 
seryjnych od C-00001 do C-0132300, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) 
każda akcja, opłaconych w całości wkładem pieniężnym. 

4) 63.400 (sześćdziesiąt trzy tysiące czterysta) akcji zwykłych na okaziciela serii D o 
numerach seryjnych od D-00001 do D-0063400, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 
groszy) każda akcja, opłaconych w całości wkładem pieniężnym.  

5)  400.600 (czterysta tysięcy sześćset) akcji zwykłych na okaziciela serii E o numerach 
seryjnych od E-00001 do E-400600, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) 
każda akcja, opłaconych w całości wkładem pieniężnym. 

6)  248.300 (dwieście czterdzieści osiem tysięcy trzysta) akcji zwykłych na okaziciela serii F 
o numerach seryjnych od F-00001 do F-248300, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 
groszy) każda akcja, opłaconych w całości wkładem pieniężnym.” 

Proponowana treść §5: 

„ § 5 
1. Kapitał zakładowy wynosi 191.600 zł (sto dziewięćdziesiąt jeden tysięcy sześćset złotych) i jest 
podzielony na: 

5) 999.900 (dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset) akcji zwykłych na 
okaziciela serii A o numerach od A-00001 do A-9999000 o wartości nominalnej 0,10 zł 
(dziesięć groszy) każda akcja, opłaconych w całości wkładem pieniężnym. 

6) 100 (sto) akcji zwykłych na okaziciela serii A2 o numerach od A2-001 do A2-100 o 
wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, opłaconych w całości wkładem 
pieniężnym. 

7) 71.400 (siedemdziesiąt jeden tysięcy czterysta) akcji zwykłych na okaziciela serii B o 
numerach od B-001 do B-71400 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda 
akcja, opłaconych w całości wkładem pieniężnym. 

8) 132.300 (sto trzydzieści dwa tysiące trzysta) akcji imiennych serii C o numerach 
seryjnych od C-00001 do C-0132300, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) 
każda akcja, opłaconych w całości wkładem pieniężnym. 

9) 63.400 (sześćdziesiąt trzy tysiące czterysta) akcji zwykłych na okaziciela serii D o 
numerach seryjnych od D-00001 do D-0063400, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 
groszy) każda akcja, opłaconych w całości wkładem pieniężnym.  

5)  400.600 (czterysta tysięcy sześćset) akcji zwykłych na okaziciela serii E o numerach 
seryjnych od E-00001 do E-400600, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) 
każda akcja, opłaconych w całości wkładem pieniężnym. 

6)  248.300 (dwieście czterdzieści osiem tysięcy trzysta) akcji zwykłych na okaziciela serii F 
o numerach seryjnych od F-00001 do F-248300, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 
groszy) każda akcja, opłaconych w całości wkładem pieniężnym.” 

Zgodnie z art. 402 z indeksem 2 KSH Zarząd Spółki przekazuje informacje dotyczące udziału w Walnym